

# UUTISKIRJE 10 2015

## Vantaan varhaiskasvatus



### Vantaan varhaiskasvatus vahvasti esillä virtuaaliopetuksen päivillä



Husaartien erityislastentarhanopettaja Paula Ojalehto esitteli kuinka lapset voivat koota oman leikkinsä kulun piirroksin ja valokuvin

Opetushallitus järjesti vuosittaiset virtuaaliopetuksen päivät 7-8.12.2015 Messukeskuksessa ja Helsingin yliopistolla. Vantaan varhaiskasvatus esitteli tuloksia Vantaan tablet –projektista, opetushallituksen rahoittamasta leikkiagentit hankkeesta sekä opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamasta oppimisympäristön kehittämishankkeesta.

[Lue lisää](#)



**Iloista joulua ja  
onnellista uutta vuotta!  
God Jul och Gott Nytt År!**

### Vantaan päiväkodeissa ympäristökasvatus on osa arkea



Lapset retkeilevät metsissä, osassa viljellään hyötykasveja kasvulavoilla ja huolehditaan kiinteistön aiheuttamasta ympäristökuormasta mm. vähentämällä sähkönkulutusta ja jätteiden määrää. Ympäristökasvatuksen tarkoituksena on niin säästää yhteisiä luonnonvaroja tässä hetkessä kuin synnyttää lapsille terve luontosuhde ja kasvattaa ympäristövastuullisia aikuisia. Patotien, Lyckoslantenin, Siimapuiston, Kiirunatien ja Maauninpolun päiväkodit ovat ottaneet ympäristökasvatustyönsä avuksi Vihreä lippu kestävän kehityksen ohjelman.

Vihreä lippu on kansainvälinen kasvatusalan ympäristömerkki, joka tarjoaa kasvattajille valmiita materiaaleja ja toimintatapoja ympäristötyöhön, ympäristöjohtamiseen sekä toiminnan kehittämiseen. Ohjelman periaatteina on mm. lasten vahva osallistuminen ja jatkuva parantaminen. Vihreän lipun tekijät ovat ympäristökasvatustyön edellä kävijöitä. Patotiellä tunnus on ollut jo vuodesta 2007, kun taas Kiirunatien ja Maauninpolun päiväkodit saivat tunnuksen ensimmäisen kerran. Onneksi olkoon kaikille Vihreän lipun ansaitsijoille! Lisää yksiköiden toiminnasta voi lukea mm:

<http://kohtivihreaalippua.blogspot.fi/>

### TAIKAVA

#### Kuvataiteelliset terveiset

#### Raikupolulta

Lue taidepedagogi Ilona Ollikkalan kirjoitus hankkeen omasta [blogista](#)



### VANVARY ja Vantaan varhaiskasvatus

Varhaiskasvatuksen yhteistyö on tärkeää! Se luo hyvän perustan lapsille ja huoltajille myöhemmin peruskoulun puolella jatkuvaan vanhempain toimintaan ja yhteistyöhön yleisemminkin. Se toimii ikään kuin siltana päiväkotitoiminnan puolelta koulumaailmaan. Kun yhteistyö ja yhdessä vaikuttaminen mukavissa ja haastavissakin asioissa on aloitettu ja opittu jo päiväkotiaikaan, yhteistyötä on helppoa jatkaa myös kodin ja koulun yhteistyön parissa.

[Lue lisää puheenjohtaja Mika Jokisen ajatuksista yhteistyöstä](#)

#### Mummon terveiset

#### Ollaan yhdessä

Pyritään eläytymään lasten ajatuksiin ja kokemuksiin aikana, jolloin kuormittava stressi tuntuu olevan läsnä kaikkialla. Kuormitumme ja kuormitamme; joulun lähestyminen saa väärät mittasuhteet. Rauhoitutaan, välitetään rauhaa.

[Lue lisää](#)

